
Vítězové kategorií 
Zlínského běžeckého seriálu 2018 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
                   
                   Kategorie MA (18 až 39 let)             Kategorie MB (40 až 49 let)  

                  LIBOR ČERNOCKÝ (AK Zlín)      SVATOPLUK JANEČKA (TJ SKI - Turist Velké Karlovice) 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

    Kategorie MC (50 až 59 let)             Kategorie MD (60 a více let)                                                                                                                            
BRONISLAV MATOUCH (JISVA Zlín)         MIROSLAV ŠVIHEL (BS Slopné) 

 



 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
                   
 

                    Kategorie ŽA (18 až 39 let)             Kategorie ŽB (40 a více let)        
        LUCIA FRIEDLAENDEROVÁ (FreeRun Zlín)    JANA ŽALUDKOVÁ (Cyklogat Malenovice) 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

                       Kategorie ŽJ (do 18 let)                Kategorie MJ (do 18 let)        
                     ALŽBĚTA NEŠPOROVÁ (-)              ADAM GAJDŮŠEK (FreeRun Zlín 



 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
                        Nejlepší žena           Nejlepší muž 

    LUCIA FRIEDLAENDEROVÁ (FreeRun Zlín)       SVATOPLUK JANEČKA (TJ SKI - Turist Velké Karlovice) 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Soutěž družstev 



 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Vítěz soutěže družstev 

ZVONEK SPORT Valašské Klobouky  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

putovní pohár soutěže družstev 



 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

2. místo : FreeRun Zlín 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
3. místo : Sykora Running Team 



 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

putovní poháry pro nejlepší ženu, družstvo a muže 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
    

 
 
 

 
 

 
                     


